1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 45/2016-PREG/UFPI, DE 19 DE JULHO DE 2016.

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

PORTADOR DE CURSO SUPERIOR

Edital Nº 32/2016-PREG, de 16.06.2016

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

(PREG), considerando o Edital Nº 32/2016-PREG/UFPI, de 16 de junho de 2016, Aditamento Nº

04/2016-PREG/UFPI, de 12 de julho de 2016, e o Edital Nº 43/2016-PREG/UFPI, de 12 de julho

de 2016, torna público o resultado da análise dos recursos interpostos pelos candidatos na

modalidade Portador de Curso Superior (PCS), para ingresso no período letivo 2016.2.

1. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

PROCESSO CANDIDATO
019029/2016-89

016884/2016-38
ALBERTO DO MONTE MARQUES TEIXEIRA

019001/2016-41

017108/2016-55
ANDRESSA KARLA BARROS GALDINO

019067/2016-31

017019/2016-17
FRANCISCO HELTON DE ARAÚJO OLIVEIRA FILHO

018986/2016-98

016893/2016-29
ISABELA BARROS QUIRINO

019034/2016-91

017175/2016-70
LEOPOLDO DA SILVA SOUSA

018995/2016-89

017007/2016-84
LIVIA ANDRADE DE OLIVEIRA

019039/2016-14

017142/2016-20
MADLA CARLA DE SOUSA DA ROCHA FREITAS

019049/2016-50

016961/2016-50
NEIRILENE RIBEIRO NASCIMENTO

Profa. Dra. Mirtes Gonçalves Honório

Pró-Reitora de Ensino de Graduação, em exercício